

	ORDEN DE COMPRA	CODIGO: OC-SCCGSRL-01375-2024
		OBRA CAÑETE
		PAGINA :1 de 1

RUC:	10772977471	FECHA REGISTRO:	21/08/2024
SEÑORES:	GUTIERREZ REYNOSO LUIS JONATHAN	NRO ORDEN:	01375-2024
ATENCIÓN:	LUIS	TELEFONO:	954050414
DIRECCIÓN:	URB. HABILITACION URBANA VIRGEN MZA. B LOTE. 2 - IMPERIAL CAÑETE		
REFERENCIA:	OBRA "I,E, NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN - CAÑETE	MONEDA:	soles

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	P.UNITARIO	P.TOTAL
6	UND	MADERA TORNILLO DE 8MTS	S/ 144.07	S/ 864.41
PLAZO DE ENTREGA: SEGÚN CRONOGRAMA				

DATOS PARA EMISION DE FACTURA

RAZON SOCIAL

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

RUC

20505655215

DIRECCION

CALLE 19 MZ P-2 LOTE 6 URB SANTO DOMINGO – CARABAYLLO

SUB TOTAL

S/ 864.41

IGV

S/ 155.59

TOTAL CON IGV

S/ 1,020.00

NOTA: Dirección:

PROLONGACIÓN AV. LA MAR S/N – CARR. A QUILMANA IMPERIAL CAÑETE LIMA

MADERERA "EL PINO"

Fecha de emisión: 21/08/2024

DATOS DEL CLIENTE		DATOS DEL EMISOR	
Nombre de la empresa: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L		Nombre de la empresa: LUIS JONATHAN GUTIERREZ REYNOSO	
RUC: 20505655215		RUC: 10772977471	
Dirección: Colegio Secundario Virgen el Carmen- Contingencia		Dirección: URB. HABILITACION URBANA VIRGEN MZA. B LOTE. 2- IMPERIAL	
PROFORMA			
CANT.	DESCRIPCION	PRECIO U.	IMPORTE
6	MADERA TORNILLO DE 8 MT.	S/ 170.00	S/ 1020.00
TOTAL (INC. IGV)		S/	1020.00
Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros al 954050414			
CONDICIONES COMERCIALES			
Tiempo de entrega:		DE INMEDIATO	
LE BRINDAMOS NUESTRO NUMERO DE CUENTA			
Cuenta corriente: BCP 25504594256098		CCI: 002-255-104594256098-82	
CUENTA DE DETRACCIONES (BANCO DE LA NACION): 00571037076			
A nombre de Luis Jonathan Gutierrez Reynoso - 954050414			
GRACIAS POR SU PREFERENCIA			

MADERERA EL PINO
GUTIERREZ REYNOSO LUIS JONATHAN
URB. HABILITACION URBANA VIRGE MZA. B LOTE. 2
IMPERIAL - CAÑETE - LIMA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10772977471
E001-209

Fecha de Emisión : 23/08/2024 Forma de pago: Contado
Señor(es) : SAN CARLOS CONTRATISTAS
: GENERALES S.R.L.
RUC : 20505655215
: CAL. 19 - URB. SANTO DOMINGO
Dirección del Cliente : 6TA ETAPA MZA. P2 LOTE. 06 AL
: FINAL DE LA AV. CONDORCANQUI
: LIMA-LIMA-CARABAYLLO
Tipo de Moneda : SOLES
Observación : OPERACION SUJETA A
: DETRACCION

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
6.00	UNIDAD	MADERA TORNILLO DE 8 MTS.	144.0678	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: UN MIL VEINTE Y 00/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 864.41
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 864.41
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 155.59
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 1,020.00

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central
Bien o Servicio: 008 Madera
Medio de pago: 001 Depósito en cuenta
Nro. Cta. Banco de la Nación: 00571037076 Porcentaje de detracción: 4.00 Monto detracción: S/ 41.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.



GUTIERREZ REYNOSO LUIS JONATHAN

RUC N°10772977471
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00000011

Fecha y hora de emisión : 23/08/2024 03:36 PM

Fecha de inicio de Traslado : 23/08/2024

Punto de Partida MZ. B LOTE. 2 URB. HABILITACION URBANA VIRGEN DE LA ASUNCION - IMPERIAL - CAÑETE - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada COLEGIO SECUNDARIO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN CONTINGENCIA. - IMPERIAL - CAÑETE - LIMA

Datos del Destinatario : SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20505655215

Documentos Relacionados:

Factura N° E001 209 - RUC N° 10772977471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO					MADERA TORNILO DE 8 MTS.	UNIDAD (NIU)	6.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 150

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: BUD906

Datos de los conductores:

Principal: GUILLERMO GONZALES JHOSSI ALDO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 70039826

Número de licencia de conducir: Q70039826





MADERERA MUEBLERIA GUTIERREZ
E.I.R.L.

RUC N°20491417189
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
TRANSPORTISTA
N° EG03 - 00000013

Número de Registro MTC: 15129202CNG

Fecha y hora de emisión: 23/08/2024 04:32 PM

Fecha de inicio de Traslado: 23/08/2024

Punto de Partida: MZ. B LOTE. 2 URB. HABILITACION URBANA VIRGEN DE LA ASUNCION - IMPERIAL - CAÑETE - LIMA

Punto de Llegada: COLEGIO SECUNDARIO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN CONTINGENCIA - IMPERIAL - CAÑETE - LIMA

Datos del remitente: GUTIERREZ REYNOSO LUIS JONATHAN - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 10772977471

Datos del destinatario: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20505655215

Bienes por Transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO					MADERA TORNILLO DE 8 MTS.	UNIDAD (NIU)	6

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 150

Datos del traslado:

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de Transporte subcontratado: NO

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador del pagador del flete: Remitente

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: BUD906

Número de TUCE o Certificado de Habilitación Vehicular: 15M23012331E

Datos de los conductores:

Principal: GUILLERMO GONZALES JHOSSI ALDO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 70039826

Número de licencia de conducir: Q70039826

Datos de pagador de flete: GUTIERREZ REYNOSO LUIS JONATHAN - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 10772977471

CONSTANCIA DE DEPÓSITO
SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940

Número de constancia	244711938
Usuario SOL	EUZUJHX1
N° Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00571061015
Tipo de Cuenta	Cuenta de Detracciones Convencional
Ruc del Proveedor	10772977471
Nombre/Razón Social del Proveedor	GUTIERREZ REYNOSO LUIS JONATHAN
Tipo de Documento del Adquiriente	06 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20505655215
Nombre/Razón Social del Adquiriente	SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S
Tipo de Operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	008 - Madera
Monto del depósito	S/41.00
Fecha y hora de pago	06/09/2024 15:56:54
Periodo Tributario	202408
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 - 00000209
Número de operación	4927811404
Número de Pago de Detracciones	

Número de solicitud: 27044719

Fecha: 28/08/2024 Hora: 07:16

P.M.

De: SAN CARLOS
CONTRATISTAS
GENERALES

Para: gutierrez
reynoso luis
jonatha

Cuenta de cargo: Corriente Soles
*****4830

Cuenta de destino: Banco de
Crédito del Perú
002-255-
104594256098-
82

Estado: Enviada al
banco*

Monto: **S/ 979.00**